
Муниципальное образование 
«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Л  W . J L O J M №

Об утверждении графика проведения ремонтных работ в муниципальных 
дошкольных образовательных организациях муниципального образования 
«Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2024 году

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 
Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 
П О С ТА Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый график проведения ремонтных работ в 
муниципальных дошкольных образовательных организациях 
муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 
области в 2024 году.

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных 
организаций муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 
автономной области обеспечить своевременное выполнение ремонтных 
работ в соответствии с графиком, указанным в пункте 1 настоящего 
постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 
информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Мэр города

« 2 Н  / < ?  2023

УХ



9

УТВЕРЖДЕН
постановлением мэрии города 
муниципального образования 
«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области

Г рафик
проведения ремонтных работ

в муниципальных дошкольных образовательных организациях 
муниципального образования «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области в 2024 году

№  п /п Н а и м е н о в а н и е  м у н и ц и п а л ь н о г о  д о ш к о л ь н о г о  
о б р а з о в а т е л ь н о г о  у ч р е ж д е н и я

П е р и о д  
п р о в е д е н и я  

р е м о н т н ы х  р а б о т  i
1 2 3
1 М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Ц е н т р  р а з в и т и я  р е б е н к а  - 
д е т с к и й  с а д  №  3 »

с 0 7  п о  19 и ю л я

___|
2 М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Д е т с к и й  с а д  №  5»
с 01 по 14 и ю л я

пj М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Д е т с к и й  с а д  №  11»

с 08  п о 2 0  и ю л я

4 М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Д е т ск и й  с а д  №  12»

с 01 п о  12 и ю л я

5 М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Д е т ск и й  с а д  №  15»

с 12 по 30 и ю н я

6 М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Д е т ск и й  с а д  №  16»

с 2 4  и ю н я  п о  09  1 
и ю л я

7 М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Д е т ск и й  сад  
к о м п е н с и р у ю щ е г о  в и д а  № 2 1 »

с 17 п о  28 и ю н я

j

8 М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Ц е н т р  р а зв и т и я  
р е б е н к а  - д е т с к и й  с а д  №  2 4 »

с 01 по 12 и ю л я

9 М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Д е т с к и й  с а д  №  2 8 »

с 01 по 12 и ю л я

10 М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Д е т ск и й  с а д  №  2 9 »

с 01 п о  14 и ю л я

11 М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Д е т с к и й  с а д  № 3 1 »

с 01 по 14 и ю л я  j

1
12 М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Д е т ск и й  с а д  №  32»
с Об п о  14 и ю н я

13 М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Д е т с к и й  с а д  №  3 7 »

с 24  и ю н я  п о  05 
и ю л я



3

1 2 3
14 М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Д е т ск и й  сад  №  3 9 »
с 17 п о  30  и ю н я

15 М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Д е т с к и й  сад  №  4 3 »

с 08 п о  19 и ю л я

16 М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Д е т с к и й  с а д  №  4 4 »

с 08 п о  20  и ю л я

17 М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Ц е н т р  р а з в и т и я  р е б е н к а  - 
д е т с к и й  с а д  №  45  »

с 2 6  и ю н я  п о  14 
и ю л я

18 М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Ц е н т р  р а зв и т и я  р е б е н к а  - 
д е т с к и й  с а д  №  4 8 »

с 17 п о  30  и ю н я

19 М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Д е т ск и й  с ад  №  4 9 »

с 08 п о  09  и ю н я

20 М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  д о ш к о л ь н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Д е т с к и й  сад  №  5 0 »

с 01 п о  14 и ю л я


